



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 апреля 2015 года

№ 98-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 5 декабря 2013 года № 316-п

Внести в постановление Правительства Омской области от 5 декабря 2013 года № 316-п «Об отдельных вопросах предоставления мер социальной поддержки» следующие изменения:

1) в приложении № 4 «Положение о размере и порядке возмещения расходов профессиональных образовательных организаций на обучение детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, получающих второе среднее профессиональное образование по программе подготовки квалифицированных рабочих без взимания платы»:

- цифры «181» заменить цифрами «212»;
- цифры «47430» заменить цифрами «49422»;
- цифры «18113» заменить цифрами «18874»;
- цифры «52156» заменить цифрами «53088»;
- цифры «631» заменить цифрами «663»;

2) в приложении № 6 «Порядок обеспечения выпускников организаций, осуществляющих образовательную деятельность, обучавшихся по основным образовательным программам за счет средств областного бюджета или бюджетов муниципальных образований Омской области, – детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, за исключением лиц, продолжающих обучение по основным образовательным программам по очной форме за счет средств областного бюджета или бюджетов муниципальных образований Омской области, одеждой, обувью, мягким инвентарем, оборудованием и единовременным денежным пособием»:

- цифры «631» заменить цифрами «663»;
- цифры «52156» заменить цифрами «53088».

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области



В.И. Назаров